





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Valašské Meziříčí
	Třinec
	České Budějovice
	Uherské Hradiště
	Karlovy Vary
	Prostějov
	Ostrava
	Karviná
	Frýdek-Místek
	Náchod




    Top lokality brigády

    	Rakovník
	Mariánské Lázně
	Sokolov
	Ostrava
	Olomouc
	Ústí nad Orlicí
	Tábor
	Kolín
	Benešov
	Liberec




    Top profese

    	Cukrář / Cukrářka
	Obsluha vysokozdvižných vozíků
	Obchodní manažer / manažerka
	Architekt / Architektka
	Vychovatel / Vychovatelka
	Elektrikář / Elektrikářka
	Programátor / Programátorka
	Vrtač / Vrtařka
	Kovář / Kovářka
	Ošetřovatel / Ošetřovatelka




    Top společnosti

    	Ministerstvo vnitra
	Manuvia Job s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	TextilEco a.s.
	TISANA SE
	DISPONERO s.r.o.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	DAR Corporation s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	paušál
	růžové prohlášení
	Candidate Relationship Management
	skončení pracovního poměru
	úřad
	zajímavosti
	THP
	nemoc
	řízení zaměstnanců
	odpovědnost





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Ošetřovatel/ošetřovatelka zvířat (dojič/dojička) - Skalice
	Všeobecná zdravotní sestra
	TDI - projekt v Itálii
	Kurýr pro rozvoz nákupů TESCO v Plzni (až 45.000Kč!)
	Provozní penzionu
	Brigáda do výroby / obsluha montážní linky / obsluha lisu
	ZooShopXxl - prodavač/prodavačka
	YVES ROCHER - Asistentka prodeje / Kosmetická poradkyně
	Osobní bankéř/ka - Čáslav
	Rozpočtář ELEKTRO




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Operátoři výroby klimatizací - Plzeň
	OPERÁTOR VÝROBY KABELOVÝCH SVAZKŮ - 1 směna
	Práce v Porsche/BMW - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Zástupce vedoucího prodejny Iqos
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Sanitář/ka pro centrální operační sály
	Vedoucí oddělení - Decathlon Plzeň
	SKLADNÍK_modulární stavby a dřevostavby
	Účetní v účetní a daňové kanceláři - Praha nebo Brno
	Inženýr testování laserových diod




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	Technický konzultant bezpečnosti IT/OT technologií
	Pracovník/ice zákaznické oddělení
	Skladník + řidič nákladního vozidla
	Práce v Porsche/BMW - Leipzig DE + ubytování zdarma
	Konzultant/ka prodejny T-Mobile Litomyšl
	Pracovníci Záchranné stanice pro živočichy při NPR SOOS
	ZUBNÍ LÉKAŘ (Věznice Plzeň)
	Technik údržby - junior 🔩
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší liberecké dobroty!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 162 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 129 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 56 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 126 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 42 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 46 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 19 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 37 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















